[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2023 года                                                                                                            № 51
О награждении Почётной грамотой

Думы города Югорска

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 25.12.2006 № 102 (с изменениями от 25.09.2007 № 76), рассмотрев материалы, представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за  многолетний, добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в честь празднования Дня медицинского работника:

- Васильеву Татьяну Федоровну – медицинского статистика организационно-методического отдела бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры  «Югорская городская больница»;

- Степанович Наргилю Бабаевну – заведующего отделением, врача-педиатра консультационно-диагностического отделения № 1 детской поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры  «Югорская городская больница»;

- Чепец Ольгу Игоревну – операционную медицинскую сестру операционного блока бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры  «Югорская городская больница»;
- Череватенко Инну Николаевну – медицинскую сестру процедурной терапевтического отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры  «Югорская городская больница».

2. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за многолетний,  добросовестный труд и высокое профессиональное мастерство:

- Липатову Ирину Андреевну – специалиста по охране труда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей им. Г.Ф. Атякшева»;

 - Мальцеву Наталию Викторовну – специалиста по кадрам муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей им. Г.Ф. Атякшева».
3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Думы города Югорска                                                    Комисаренко Е.Б.
 «30» мая 2023 года
(дата подписания)